



BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Jalan Mayor Jenderal Sutoyo Nomor 12 Cililitan, Kramat Jati, Jakarta Timur 13640
Telepon (021) 8093008; Faksimile (021) 8090421
Laman: www.bkn.go.id;| Pos-el: humas@bkn.go.id

BERITA ACARA NEGOSIASI HARGA

Pemeliharaan Perangkat Pendukung Data Center dan DRC	Nomor : 02/BANH/Pokmil II/BKN/II/2024 Tanggal : 23 Januari 2024
---	--

Pada hari ini **Selasa** tanggal **Dua puluh tiga** bulan **Januari** tahun **Dua ribu dua puluh empat** (23-01-2024), Kelompok Kerja Pemilihan II Pengadaan Barang/Jasa Di Lingkungan Kantor Pusat Badan Kepegawaian Negara telah mengadakan Negosiasi Harga terhadap harga penawaran PT. ARASIS INFIRCO dengan hasil sebagai berikut :

No.	Nama Perusahaan	Harga Penawaran	Harga Negosiasi	% terhadap HPS
1.	PT. ARASIS INFIRCO	Rp992.245.650	Rp986.690.100	99.44%

Hasil Negosiasi Harga :

1. Persentase total penawaran harga adalah 92.93 % dari HPS
2. Persentase total negosiasi harga adalah 92.41 % dari HPS

Demikianlah Berita Acara Negosiasi Harga ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Calon Pemenang
PT. ARASIS INFIRCO



Zulfirman.

Kelompok Kerja Pemilihan II Pengadaan
Barang/Jasa di Lingkungan Kantor Pusat
Badan Kepegawaian Negara

1. Azis Muslim, ST. MA
NIP. 19780516 200812 1 001
2. Carudi, S.A.P.
NIP. 19781120 200801 1 007
3. Akub Zaenal, S.Kom
NIP. 19830317 201012 1 001
4. Kurnia Rosvita Pasca Riana Dewi, S.E.
NIP. 19930330 201801 2 002
5. Rommy Kristian, S.T.
NIP. 19890125 202012 1 001

Pemeliharaan Perangkat Pendukung Data Center dan DRC

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Volume	HARGA NEGOSIASI		HARGA NEGOSIASI		Keterangan
				Harga Satuan	Total Harga	Harga Satuan	Total Harga	
1	Web Application Server Pusat (HP ProLiant DL380G5)	Set bulan	44	Rp 800.000	Rp 35.200.000	Rp 800.000	Rp 35.200.000	Data Center Kantor BKN Pusat
2	Load Balancer F5 BIG IP 4000s	Set bulan	11	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Data Center Kantor BKN Pusat
3	Server Storage Backup (Add NAS ware 2x8Tb, 2x2Tb)	Set bulan	11	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Data Center Kantor BKN Pusat
4	DB Eknerja (HP ProLiant DL380p G8)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
5	WAS Eknerja (HP ProLiant DL 380e G8)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
6	DB Server (Dell Power Edge R730xd)	Set bulan	11	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Data Center Kantor BKN Pusat
7	DB Server (Dell Power Edge R720xd)	Set bulan	11	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Data Center Kantor BKN Pusat
8	Server Development (HP DL580G5)	Set bulan	22	Rp 900.000	Rp 19.800.000	Rp 900.000	Rp 19.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
9	Server Database (HP DL580G7)	Set bulan	11	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Data Center Kantor BKN Pusat
10	Server Vicon (IBM System x3250M4)	Set bulan	11	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Data Center Kantor BKN Pusat
11	Server Aplikasi (IBM System x3550M4)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
12	Server Aplikasi Inspektorat (IBM System x3250M4)	Set bulan	11	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Data Center Kantor BKN Pusat
13	Server Aplikasi Status (IBM System x3250M5)	Set bulan	11	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Data Center Kantor BKN Pusat
14	Server TV Media Humas (IBM System x3400M3)	Set bulan	11	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Rp 750.000	Rp 8.250.000	Data Center Kantor BKN Pusat
15	Server Wasdal (HP ProLiant DL380G5)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
16	Server Biometrik (HP ProLiant DL380G8)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
17	Server Backup Application (HP ProLiant DL380pG8)	Set bulan	11	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Rp 800.000	Rp 8.800.000	Data Center Kantor BKN Pusat
18	Switch 48 Port DC (HP ProCurve Switch 2810-48G)	Set bulan	22	Rp 480.000	Rp 10.560.000	Rp 480.000	Rp 10.560.000	Network dan Communications
19	Switch 48 Ports Lt. 11 (HP ProCurve Switch 2810-48G)	Set bulan	22	Rp 480.000	Rp 10.560.000	Rp 480.000	Rp 10.560.000	Network dan Communications
20	Switch 24 Ports Lt. 11 (HP ProCurve Switch 2620-24)	Set bulan	44	Rp 350.000	Rp 15.400.000	Rp 350.000	Rp 15.400.000	Network dan Communications
21	Rack Switch 15U Commscope	Set bulan	253	Rp 100.000	Rp 25.300.000	Rp 100.000	Rp 25.300.000	Network dan Communications
22	Switch Dell C1048p (Tidak Termasuk Kerusakan Firmware)	Set bulan	253	Rp 300.000	Rp 75.900.000	Rp 300.000	Rp 75.900.000	Network dan Communications
23	Patch Panel 48 Port Cat6 Commscope	Set bulan	253	Rp 75.000	Rp 18.975.000	Rp 75.000	Rp 18.975.000	Network dan Communications
24	Access Point Aruba W-AP325 (Tidak Termasuk Kerusakan Firmware)	Set bulan	935	Rp 100.000	Rp 93.500.000	Rp 100.000	Rp 93.500.000	Network dan Communications
25	Access Switch (HP 2530-48G Switch)	Set bulan	11	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Pusbang Ciawi
26	Router (HP HSR6602-G Router)	Set bulan	11	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Pusbang Ciawi
27	Load Balancer F5 BIG-IP 2000s	Set bulan	11	Rp 600.000	Rp 6.600.000	Rp 600.000	Rp 6.600.000	Pusbang Ciawi
28	PrecisionDown Flow Air Conditioner Liebert P1020 DA13C	Set bulan	11	Rp 1.700.000	Rp 18.700.000	Rp 1.700.000	Rp 18.700.000	Pusbang Ciawi
29	Panel AMF ATS 60 KVA	Set bulan	11	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Pusbang Ciawi
30	UPS GTEC SR20T PLUS 20 KVA CABINET	Set bulan	11	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	Pusbang Ciawi
31	Genset Perkins 60KVA (yang termasuk pemeliharaan penanganannya)	Set bulan	11	Rp 2.500.000	Rp 27.500.000	Rp 2.500.000	Rp 27.500.000	Pusbang Ciawi
32	Database Server PUPNS HP DL580 Gen9	Set bulan	11	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Rp 900.000	Rp 9.900.000	Pusbang Ciawi
33	Application Server PUPNS HP DL380 Gen9	Set bulan	22	Rp 850.000	Rp 18.700.000	Rp 850.000	Rp 18.700.000	Pusbang Ciawi
34	Air Conditioner Split 1 PK	Set bulan	22	Rp 100.000	Rp 2.200.000	Rp 100.000	Rp 2.200.000	Pusbang Ciawi
35	Air Conditioner Cassette 4 PK	Set bulan	22	Rp 200.000	Rp 4.400.000	Rp 200.000	Rp 4.400.000	Pusbang Ciawi
36	Air Conditioner Split 2 PK R. UPS Blok II/IVground	Set bulan	22	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Supporting Data Center
37	AMFVATS Panel (Automatic Main Fallure Switch) Box (120x80x20cm)	Set bulan	11	Rp 385.000	Rp 4.235.000	Rp 385.000	Rp 4.235.000	Supporting Data Center
38	Main Distribution Panel (MDP) Box Dimension (170x100x60)cm	Set bulan	22	Rp 200.000	Rp 4.400.000	Rp 200.000	Rp 4.400.000	Supporting Data Center
39	Sub Distribution Panel (SDP) Box Dimension (70x50x25)cm	Set bulan	22	Rp 155.000	Rp 3.410.000	Rp 155.000	Rp 3.410.000	Supporting Data Center
40	Sub Distribution Panel (SDP) Box Dimension (60x40x20)cm	Set bulan	88	Rp 150.000	Rp 13.200.000	Rp 150.000	Rp 13.200.000	Supporting Data Center

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Volume	HARGA NEGOSIASI		HARGA NEGOSIASI		Keterangan
				Harga Satuan	Total Harga	Harga Satuan	Total Harga	
41	Power Panel (PP) Box Dimension (40x30x17)cm	Set bulan	187	Rp 125.000	Rp 23.375.000	Rp 125.000	Rp 23.375.000	Supporting Data Center
42	UPS 20KVA Datacenter Lt. 11 (Pemeliharaan tidak termasuk)	Set bulan	11	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Rp 950.000	Rp 10.450.000	Supporting Data Center
43	Precision Air Conditioner Climaveneta Cool Blade SAU045	Set bulan	11	Rp 4.500.000	Rp 49.500.000	Rp 4.400.000	Rp 48.400.000	Supporting Data Center
44	Air Cooled Condenser MC-120	Set bulan	11	Rp 245.000	Rp 2.695.000	Rp 245.000	Rp 2.695.000	Supporting Data Center
45	Air Conditioner Split 2 PK R. NOC Lt. 11	Set bulan	22	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Supporting Data Center
46	Air Conditioner Split 2 PK R. Utility Lt. 11	Set bulan	22	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Rp 150.000	Rp 3.300.000	Supporting Data Center
47	Access Control Reader	Set bulan	66	Rp 125.000	Rp 8.250.000	Rp 125.000	Rp 8.250.000	Supporting Data Center
48	UPS GTEC SR20T PLUS 20 KVA CABINET	Set bulan	11	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	Rp 1.000.000	Rp 11.000.000	Supporting Data Center
49	UPS APC 30KVA (Tidak termasuk penggantian battery)	Set bulan	66	Rp 1.500.000	Rp 99.000.000	Rp 1.500.000	Rp 99.000.000	Supporting Data Center
50	UPS SENDON 80.KVA (Pemeliharaan tidak termasuk pengga	Set bulan	11	Rp 2.000.000	Rp 22.000.000	Rp 2.000.000	Rp 22.000.000	Supporting Data Center
51	CCTV Dahua type IPC-HDW1220S	Set bulan	121	Rp 55.000	Rp 6.655.000	Rp 50.000	Rp 6.050.000	Supporting Data Center
52	Fire Alarm NFS2-320	Set bulan	11	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Rp 500.000	Rp 5.500.000	Supporting Data Center
53	GENSET CCEC CUMMINS NTAA855-G7A 400KVA (yang termasuk	Set bulan	11	Rp 5.500.000	Rp 60.500.000	Rp 5.200.000	Rp 57.200.000	Supporting Data Center
				Rp 893.915.000		JUMLAH	Rp 888.910.000	
				Rp 98.330.650		PPN	Rp 97.780.100	
				Rp 992.245.650		TOTAL	Rp 986.690.100	

Terbilang : Sembilan ratus sembilan puluh dua juta dua ratus empat puluh lima ribu enam ratus lima puluh rupiah

Perusahaan yang dinegosiasi
PT. ARASIS INFIRCO



Zulkirman
Direktur Utama

Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa
di lingkungan Kantor Pusat Badan Kepegawaian Negara

1 Azis Muslim, ST, MA
NIP. 19780516 200812 1 001

2 Carudi, S.A.P.
NIP. 19781120 200801 1 007

3 Akub Zaenal, A.Md
NIP. 19830317 201012 1 001

4 Kuirina Rosvita PRD, S.E
NIP. 19930330 201801 2 002

5 Rommy Kristian, S. T.
NIP. 19890125 202012 1 001